NORTE/COSERN, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.324.196/0001-81. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONCESSIONÁRIA ENERGÉTICA PARA 

FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA AS DEPENDÊNCIAS DO PODER 

LEGISLATIVO DE LAGOA DE VELHOS - RN. 

FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, da Lei Federal n.º 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 9.055,80 (nove mil e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos).  

VIGÊNCIA: 08/01/2026 À 31/12/2026 

DATA E ASSINATURA: LAGOA DE VELHOS – RN, 08 de janeiro de 2026, 

ALDEMIR PAULINO DA SILVA, Presidente e Contratado